2025年 10月 24日

各 位

会 社 名 ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 唐 澤  光 子

（コード番号：1434 東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員専務 沼 井  雅 行

（ TEL. 03-5315-0335）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、お知

らせいたします。

なお、本件につきましては、2025年 11月 27日開催予定の当社第 56回定時株主総会の承認を経て、正式

に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者

新職名 氏名 現職名

社外取締役 弓塲 啓司 -

２．新任取締役候補者の略歴

氏     名
(生年月日)

略     歴

弓塲
ゆみば

 啓司
けいじ

(1968年3月28日)

＜所有する当社株式数＞

0株

1992年10月 中央監査法人 大阪事務所 入所

2007年８月 監査法人トーマツ（現有限責任監査法人トーマツ)

パートナー 人材育成本部長代行

2014年12月 トーマツeラーニングソリューションズ株式会社

代表取締役社長

2017年８月 三恵ビジネスコンサルティング株式会社 設立

代表取締役社長（現任）

2017年９月 一般社団法人国際コンピュータ利用監査教育協会 設立

代表理事（現任）

2018年２月 株式会社デジタル・ナレッジ 非常勤監査役（現任）

2019年１月 中小事務所等施策調査会 中小事務所IT対応支援専門委員会

専門委員（現任）

2020年11月 青山学院大学大学院 会計プロフェッション研究科

非常勤講師（現任）

2022年９月 関西大学会計専門職大学院 非常勤講師（現任）

以 上